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Referat medlemsmøte 18-23/24  

Dato:   18.12.23 

Medlemmer møtt:  34 

Gjester:   4 

Neste møte: 8.1.24  Presidentens møte  

Dagens program: Juleavslutning med kaffe og kake på Englevakten kafe. 
 
Presidenten ønsket velkommen, og Shannon leste diktet "Trøst" av Lars Saabye Christensen . 
 
To nye Rotarianere ble i kveld tatt opp som medlemmer. Åse H. Egeland presenterte først 
Trine Klungland og Christine Gürgen før president Solveig Edvardsen overrakte nål og 
diplom til våre nye medlemmer. 
 

 
Terje Eikeland fikk så ordet som leder av nominasjonskomiteen. Han kom med gladnyheten 
at vår neste president blir Trond Log. Frode Rudolfsen blir innkommende president og 
Håvard Gaska har sagt ja til sekretærvervet fra sommeren av- Stor takk til dere! 
 
Tove og Arild Egeland har vært ildsjelene bak Englevakten i nærmere 20 år. Starten var en 
buss som på lørdagskvelden sto ved brygga til støtte for ungdommen i Flekkefjord.  Etter 
hvert ble det en fast kafe, organisert under Pinse kjerka. Englevakten City kom til i 2011. I 
2020 fikk de kjøpt dagens lokaler som nå rommer alle deres aktiviteter. 
På Englevakten cafe, serveres det hver morgen gratis frokost for 15-20 brukere. Ut over 
dagen drives den som en vanlig cafe, der alt overskudd går til deres hjelpetiltak i byen. 
Englevakten City, deler to ganger i uka ut mat og klær til trengende i byen. I kjelleren er det 
en egen "Butikk" til dette formålet. Matvarer får de fra butikker, bakeri og Matsentralen i 
Sandnes. Det kommer inn mindre mat nå, mens behovet er økende. 
De driver også Englevakten Hjelpetiltak, som tilbyr veiledning og samtaler. 
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Englevakten er blitt et fristed for mange i byen. 
Dette året vil Englevakten ha åpent på julaftens morgen fra 08-00 – 10.00 
 
 
President Solveig Edvardsen takket Tove og Arild Egeland for at vi fikk komme og for det 
gode arbeidet som blir gjort. Hun overrakte en sjekk på kr 10.000,- til arbeidet. 
 
 

 
Shannon avrundet kvelden med en tekst av Bjørn Eidsvåg. 
 

Vi ønsker alle en riktig god jul og et godt nytt år! 
 

 
 


